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„Nad stajenką gwiazdka świeci.
 Do stajenki idą dzieci.
 Idą dzieci w równych rządkach,
 niosą dary dla dzieciątka.”

  

Zapraszanie babć i dziadków na uroczystość z okazji ich święta jest tradycją na stałe
wpisaną w repertuar imprez przedszkolnych. Święto  Babci i Dziadka to dzień niezwykły,
nie tylko dla dzieci, ale przede wszystkim dla dziadków. To dzień pełen wzruszeń,
uśmiechów i radości.
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Z tej okazji przedszkolaki  z grupy „Odkrywcy” i z grupy „Muzykanci” zaprosili swoje babcie i
dziadziów do Samorządowego Przedszkola w Przysietnicy, gdzie czekał na nich specjalny
program artystyczny.
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Dzieci z tej okazji z obydwóch grup wystawiły Bożonarodzeniowe Jasełka.  Przedszkolaki w
przepięknych strojach występowały przed swoimi dziadkami. Wcieliły się w postacie biblijne,
głosząc śpiewem i tańcem radosną nowinę. Biblijne scenki w wykonaniu swoich wnuczków z
uśmiechem śledzili dziadkowie, którzy nagradzali występy głośnymi oklaskami. Na zakończenie
części artystycznej dzieci wręczyły ukochanym Babciom i Dziadkom upominki. 
Głos zabrał także Pan dyrektor Wiesław Pałka, który złożył gościom najserdeczniejsze
życzenia.

  

Wszyscy z dumą patrzyli na swoje wnuczęta, które włożyły wiele wysiłku w to, aby jak najlepiej
wyrazić swoją miłość i szacunek. Gościom towarzyszyły radość, uśmiech oraz łzy wzruszenia.
Gorące słowa podziękowania należą się również rodzicom, którzy nie tylko dowieźli
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honorowych gości na uroczystość, ale okazali dużą pomoc w przygotowaniu słodkiego
poczęstunku i przeprowadzeniu imprezy.

     Mamy nadzieję, że ten dzień na długo pozostanie w pamięci zarówno dzieci, jak i dziadków!

  

                                                                                                  Wychowawczynie Urszula Szelest
i Renata Piegdoń
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